1140.
 Caseres Capicenti Premisliensi Jurisdictioni quo ad
 Altim modernum attinet se cum hereditibus ac bonis
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporan-
 do atq; subvertendo palam libere publice ac per expressum
 recognovit. Quia. Hic. Testamentum. Nihil. Voluntas
 sua valide. Tertium. verum. et. conditio. non. in. eodem. Testa-
 mento. contentum. de. hinc. et. data. illius. hic. Premisli
 die. hodie. in. Actu. Consecra. Confectum. et. Conscriptum.
 Manu. mei. R. et. g. et. c. omnia. subscripserunt. in. omnibus. et. in.
 dem. Testamenti. Conditionibus. Punctis. Clausulis. Articulis.
 et. Ligamentis. et. rebus. generaliter. Invenis. appubat. Con-
 firmat. et. ratificat. illud. in. omnibus. et. aliis. Conditionibus.
 Roborat. Hac. mea. Personali. Recognitione. ad. Omnia. Mediantem.

Actum in Castro Pre-
 misliensi Vigore Ludi S.
 Feria Quinta post Festam
 Sancti Matthæi Apostoli
 et Evangeliste proxima Anno
 Domini Millesimo Sexcente-
 simo Sexagesimo Nono.

Lozinski Janorskim Con-
 iuobus Syporniczom Cedit.

nam officio et Alti plen Caseres Capicenti Premisli
 in Comprensione personaliter Nihil. Alexander. Leg. et. hui
 Actus mente et Corpore expressa. Semis. Invenis. et. In
 robus Jurisdictionibus. sui. quibus. et. Competent
 recedendo

26/7
 1669

121149.125
recedendo ad hanc vero Castri Capreoli Premises
Jurisdictioni quoad hanc modicam attinet se fuisse
successoribus ac bonis suis generali cum omnibus totaliter
explicite incorporando atq; subvertendo palam libere pu-
blice atq; expressum recognovit Quia hinc de omni et sine
quo iure suo in scripto videtur summa Casum floret po-
lona ubi Recognoscit Theresia Helisabetham de Trze-
bichow Ledychowka et Andream Blazowski eisdem Thd
et Ledychowka filiam in Bonis suis propriis et Haredi-
tariis videlicet Curia Pola Petrovka, nuncupata. Cum ad-
fuit in eadem Quarta Parte Agri exstanti atq; Libera
Molitione in Molendino superscripto Theresia Ledycho-
wka et Blazowski filij propria et Necessitate tantummodo
sui Recognoscit in Bonis videlicet Blazowski Terrae Ormi-
cae sive Premises et ceteris et Conditis Curam sive Offi-
cij Petri Anno Millemo Sexcentesimo Sexagesimo octavo
Mense Obligatione de Curia ad Curiam ad solven-
dum a securata, Nec non de eadem assumptione Obligatione
Pastoribus Premises filij Recognoscit sup. superscripta
tenentur quicquid bonis promissis temporaria eadem
Bonorum immisionem, Curiam, Curiam, pacis et hinc
usq; se Recognoscit Conditis, pro Sextione. Cum omni
immisionem iure Dominio proprie Competenti et Prognata,
quavis omnibus et singulis assumptionis eisdem Obligationis
iuris Petri sive Conditionibus quavis Clausulis articu-
lis et adio ligamentis ac reprobis glo Curiam summa quoq;
superscripta et bonorum, summa eadem operationum, Utitur atq;
Immitibus Invenit, Redditibus, Commodis emolimen-
tis obventionibus, attinentibus et pertinentibus glo Curiam
Nihil ex immisionem iure Dominio proprie et Curiam Com-
petenti et Prognata et se Recognoscit iuris successoribus
ut quicquam alio reservando seu exquirendo bonum
que immisionem et singula, immet Recognoscit tenent

habuit. et possidebat. Ipsum Concurrebant. ac eidem legi
 rite. servidebat. Idem ex nunc et de facto Nobiles Joanni
 Jaworski Jozephoni et Maried Polanska Coniugibus eorum
 posteris (accepta ab ipsis et omnia omnia plenaria.
 et sufficienti satisfactione.) Et et Condescendit ppe.
 Cadit et Condescendit. Beatus. Coniugibus suis
 fuero ubi ad omnia servitas in pnam. eorunden. Nobiles
 Jaworski Coniugibus eorum posteris. et plenaria.
 me tra stuleti trans fedit et incorporavit que trans fere trans
 fundit. et incorporat. et pntes. In quod quidem suis pntes
 Estum summa ac bona summa. eadem furej pntes pntes
 onerata. Omnia omnia pntes p se. Recognoscere. trans
 fusa. Idem suprascripsit Recognoscere Nobiles Alexander
 Lonski Coniugibus Nobiles Joanni Jaworski et Maried do.
 Tandem Coniugibus Coniugibus suis eorum posteris Jacej
 nunc et de facto foran. officio pntes dabit admittit. realen.
 Inromi pntes et herede. pntes pntes pntes pntes pntes
 Thalem quemcumq. Conspicere. et Nobiles duos die quacunq.
 voluerit. Officium acceptandam. Per pntes Nobiles Jawor.
 dicit Coniuges Coniugibus suis eorum posteris. Hoc
 idem suis pntes Estum. summa ac bona summa eadem
 onerata. Omnia omnia pntes abripta. sum pntes
 eorunden. Nobiles pntes et Conspicere. Conspicere et
 pntes quecumq. tenendi. habendi. et possidendi. Atq.
 quecumq. pntes. Conspicere. ac ad pntes pntes pntes
 non. quecumq. beneplacitos. Conspicere. Libere. et pntes.
 aliter Conspicere. Juris pntes Originalis ea omnia. Lat
 us in se. Conspicere. pntes. Conspicere. Conspicere. Conspicere.
 Debetis. et tenentis. memoratis. Recognoscere. pntes ac
 suis pntes in et sup bonis suis glr omnia sum.
 omnia quibusvis pntes habentis et habendis. Coniugibus
 Nobiles Joanni Jaworski et Maried Polanska Coniugibus
 Coniugibus suis inscribit et obligat. pntes. pntes
 eorum

eorum successores in dicto Jure Cesto, summa, ac bona
 summa eadem Jure Cesto oneratis quibusvis omni
 bus partibus se Recognoscere abcessis, et ratione eoma
 deducantur. ab omni quavis Impetitione Juridica qua
 unquam personam. summaeque Conditiones status et Legu
 Juridicis existant. ex persona et Occasione sui Reco:
 gnoscens suamque successorem. ac hinc partem facti tenem.
 modo et non Ultra exponenda. in omni Jure et Officio Re:
 qui semper totis quevis opus fuerit tueri defendere. cur
 cere intendere. et deliberare. indigneque facti personis redde:
 re. Nec non hoc idem Jus partem Cesto summa, ac bona
 summa eadem Jure Cesto onerata quibusvis omnia
 partibus se Recognoscere abcessis ab omnibus in genere
 Jure et Officio personis quibus et personis super
 eadem summa et partibus Conditiones modo quovis sui
 unquam personam. in idem ex persona et Occasione. sui Reco:
 gnoscens suamque successorem. in eodem modo et non Ultra
 factis et faciendis. Summaeque a quibusvis Conditionibus
 in eadem summa et partibus abcessis importatis et impor
 tatis, hinc denique ex personis Personisque Jure quibus:
 vis in quovis parte et gradu Jure dependentibus, et in
 quovis Jure et Officio Regni obcedere et obcedendis, ac
 sup summa et partibus partibus transferis. modo quovis ex
 eadem persona et Occasione. sui Recognoscens suamque
 successorem. in eodem modo et non Ultra partibus et partibus
 emendare et deliberare. mandag et libera. semper facere.
 ac etiam Jurisdictionem. statim. Coram Officio partem admis:
 sam. in fundo bonorum. statim. partibus Conditiones
 dumque Malem et Ultra duos Officio. requirere non dene:
 gare. imo debet et ceabit eadem libere dare. et Offi:
 cialiter admittere. Datag et admisa eadem. Possessio
 nem et bonum fructum. summaeque annua. partem Conditiones
 summa. quovis modo tam per se quam per suas quasvis sub: